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پست ریاست فدراسیون چوب امدادى نیست که آن را به هر فردى که مى خواهیم بدهیم

ریاســت  انتخاباتــى  مجمــع 
فدراســیون والیبال در حالى 7 
دى ماه برگزار مى شــود که از بین 10 کاندیداى 
احراز پست ریاســت(ضیایى، محمودى، سلیمى 
شــاهمرادى،  رضایى،  خانم  نیکنام فر،  آوانســر، 
پورعروجى، حســن زاده، منظمى و فروزان) تنها 
ضیایــى، حســن زاده، فــروزان و منظمى تایید 
صلاحیت شدند تا این اتفاق اعتراض شدید بهنام 
محمودى را به دنبال داشته باشد. تایید صلاحیت 
این تعداد کاندیدا شائبه مهندسى شدن انتخابات 
این فدراســیون را به دنبال داشــته تا در محافل 
غیررسمى صندلى ریاســت به نام احمد ضیایى 
نایب رئیس کنونى فدراســیون سند بخورد. این 
در حالى اســت که محمدتقى حسن زاده که در 
ســوابق کارى او پســت هایى چون رئیس مرکز 
مطالعات و پژوهش هــاى راهبردى وزارت ورزش 
و عضویت در کمیتــه ملى المپیک و پارالمپیک 
به چشــم مى خورد در مصاحبه با خراسان تاکید 
کرد مدیریت والیبال باید در دســت متخصصان 
این رشته باشد. او با تاکید بر این که ضیایى اساسا 
یک چهره والیبالى نیســت ابــراز امیدوارى کرد 
بحث هایى که در محافل عمومى و غیررســمى 
درخصوص ریاســت یک گزینه خاص در والیبال 

زده مى شود، صحت نداشته باشد. 
 به عنــوان یکى از 4 کاندیــداى تایید 
انتخابات  در  حضور  براى  شــده  صلاحیت 
فدراســیون والیبال، در صورت انتخاب چه 

برنامه هایى براى این رشته دارید؟
در حال حاضر والیبال ایران در شــرایط بســیار 
مطلوبى قرار دارد و طى 2 دهه اخیر این رشــته 
در ســطح ملى و بین المللى رشــد چشمگیرى 
داشــته؛ به همین دلیل باید از مســئولان امر به 
خاطــر تلاش هایى که تاکنون در زمینه رشــد و 
پیشــرفت والیبال ایران کشــیده اند، تشکر کرد. 
من چون والیبالى هستم و تخصصم هم دکترى 
والیبال اســت و چیزى حدود 35 سال در عرصه 
ورزش کشــور فعالیت کردم انگیــزه اصلى ام از 
حضور در انتخابات انجام یکسرى برنامه ریزى هاى 

تازه براى این رشته است. در حال حاضر والیبال 
ایران نیازمند برنامه هایى است تا روند حضورهاى 
متقدرانه اش در ســطح ملــى و بین المللى تداوم 
داشته باشد. در شرایط کنونى صاحب نظران این 
رشته نگران افت والیبال ایران هستند؛ به همین 
دلیل ما برنامــه جامعى را تدویــن کرده ایم که 
والیبال بتواند هم جایگاه کنونى اش را تثبیت کند 
و هم توسعه یابد. مهمترین مسئله این است که 
در حال حاضر جایگاه و نقش هیئت هاى استانى 
بسیار کمرنگ است. براى اعطاى اختیارات بیشتر 
به اســتان ها، طرح قطبى کردن اســتان ها و یا 
فدرالى اداره کردن هیئت هاى ورزشى در دستور 
کار ماســت. براى این که بتوانیم شرایط کنونى را 
بهبود ببخشیم و از نظر همه صاحب نظران استفاده 
کنیم نیازمند مهندســى از روش هاى مدیریتى 
هستیم تا با بهره گیرى از خرد جمعى تحولى در 
روش مدیریتى فدراسیون انجام دهیم. از این پس 
والیبال باید با مدیریت علمى و سیســتمى اداره 
شود. از روش هاى آزمون و خطا پرهیز کرده و به 

سلیقه فردى تکیه نکنیم. 
 این روزها در محافل غیررسمى صحبت از 
ریاست ضیایى در فدراسیون والیبال است. 
با توجه به این صحبت ها شانس خود را براى 
تصاحب کرسى ریاســت فدراسیون چند 

درصد مى دانید؟
ایــن که از قبل فــردى جایگاه ریاســت را براى 
خودش قطعى بداند، کار درســتى نیست؛ ضمن 
این که طبق بررســى هایى که مــا انجام داده ایم، 
وزارت ورزش هــم این موضــوع را تکذیب کرده. 
اگر این ادعا هم وجود داشته باشد، ادعاى درستى 
نیســت. از طرفى ضیایى یک فــرد والیبالى و از 
جامعه والیبال نیســت. او والیبالیست هم نبوده. 
ضیایى مدیرى است که سال هاى سال در پست 
نایب رئیسى فدراســیون کار کرده. این در حالى 
اســت که نظر جامعه والیبال این است که فردى 
روى صندلى ریاســت بنشیند که هم در والیبال 
تخصص داشــته باشــد هم در مدیریت تا بتواند 
نگرانى ها و ضعف هاى موجود را برطرف کند. انتظار 
ما از رسانه ها هم این است که روى موضوعى که 
با روح و فلسفه انتخابات در تضاد است کار کنند 
و این که فردى بیاید بگوید پست ریاست همچون 
یک چوب امدادى اســت که مى خواهم آن را به 
دســت فردى بدهم که خودم مى خواهم! هرچند 
که باید از زحماتى که طى دوران ریاســت آقایان 
یزدانى خرم و داورزنى براى این رشته کشیده شد 
تشکر کرد اما باید توجه داشت که در حال حاضر 
انتظار جامعه والیبال این است که والیبال در اداره 
و مدیریت از همه نظرها و افکار استفاده کند. اگر 

به این موضوع توجه نکنیم قطعا والیبال ما دچار 
فرسودگى خواهد شد و این فرسودگى افت والیبال 
را رقم خواهد زد. با این حال امیدواریم بحث هایى 
که در محافل عمومى و غیررســمى در خصوص 
ریاست یک گزینه خاص در والیبال زده مى شود، 
صحت نداشته باشد چون اگر صحت داشته باشد 

فلسفه انتخابات زیر سوال مى رود. 
 از بین 10 کاندیداى احراز پســت ریاست 
تَنها 4 نفر تایید صلاحیت شده اند. این در 
حالى اســت که محمودى یکى از نامزدها 
شدت  به  صلاحیتش  رد  خبر  انتشار  از  بعد 
واکنش نشان داد و تاکید کرد تا امروز تایید 
صلاحیت او هم خواهد آمد. سوال اینجاست 
که مگر مى شــود به لیســت نفرات تایید 

صلاحیت شده، نام هاى دیگرى هم افزود؟
این دیگر به صلاحدید مراجع ذى صلاح برمى گردد. 
از 10 کاندیداى احراز پســت ریاست فدراسیون 
والیبال، تاکنون تنها 4 نفر تایید صلاحیت شده اند؛ 
ضمن این کــه تایید صلاحیت در 2 مرحله انجام 
مى شــود؛ مرحله اول احراز صلاحیت عمومى و 
اختصاصى. مرحله دوم تایید صلاحیت ها توسط 
دستگاه هاى امنیتى و اطلاعاتى. این در حالى است 
که بهنام محمودى چند شب پیش در مناظره اى 
که در یک برنامه تلویزیونى داشــتیم روى خط 
برنامه آمد و تاکید کرد که قطعا تایید صلاحیت 
خواهد شد و در اعلام نشدن نامش اشتباهى انجام 
شده. ما هم امیدواریم او هم در جمع کاندیداهاى 
تایید صلاحیت شــده حضور داشــته باشد. در 
این بین خیلى ها با مطرح کردن این مســئله که 
انتخابات فدراسیون والیبال مهندسى شده و آقاى 
X از فــلان کاندیدا حمایت مى کند، به نگرانى ها 
دامن مى زنند. به همین دلیل ما از وزارت ورزش، 
برگزارکنندگان مجمع و هیئت هاى ورزشى انتظار 
داریم ســعى کنند با توجه به رویکرد شناختى، 
برنامه ارایه شــده کاندیداها و توانمندى افراد در 
زمینه مدیریتى بــه کاندیداها راى دهند؛ ضمن 
این که توجه داشته باشند که مدیریت والیبال باید 

در دست متخصصان والیبال باشد.

حسن زاده: با ریاست یک گزینه خاص فلسفه انتخابات والیبال زیر سوال مى رود!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 خدا نکند تخفیف به خاطر تخلف در قرارداد باشگاهى و بازیکن توسط 
مدیران سرخابى در باشگاه هاى شهرستانى باب شود زیرا سرخابى حاشیه 

امن دارند ولى شهرستانى ها همگى کسر امتیاز مى خورند.
 مگویان بازیکن اســتقلال به لطف مدیران باشــگاه آبى در ارمنستان 
اســتراحت مى کند و پول بیت المال را مى گیرد! ولى پول اســطوره هاى 
باشــگاه به بهانه غیرت رنگى داده نمى شــود! با چنین مدیریتى چگونه 

مدعى آسیا هستیم؟!
 واســه سوشا مکانى فوتبالیســت واقعا متاســفم که مردمانى با شکم 
گرســنه مى خوابن اما همچین بازیکنى به فکر پوشــش لباسش هست 
و میلیون ها خرج لباســش میکنه. واسه کشورم هم متاسفم که همچین 
کســانى الگوى مردم هســتن و همچنین پوشش خود را در معرض دید 

نشان میدن و آه مردم سطح ضعیف رو درمیارن.
 سلام خراسان عزیز؛ دمت گرم با عکس صفحه اول ورزشى، پرواز مسى 
رو که دیدم تا یک ســال شارژ شدم؛ درود بر طرفداران بارسلونا و لیونل 

مسى افسانه اى.
 بهتره فدراســیون تکواندو با آمدن این بی کفایت، منحل بشه! و یا او را 

بیرون کند. نتایج شرم آوره.
 آقاى استقلالى نه که شما تو این 7 سال که پرسپولیس از جام حذفى 
حذف شــده همیشه قهرمان شــدید که ادعا مى کنید؟! استقلال فعلا با 

تیم هاى لیگ یکى نظیر ایرانجوان بازى کرده.
 خدمت دوســت استقلالى که گفتند اگر پرســپولیس 3 دوره دیگه از 
جام حذفى حذف بشــه باید یک ستاره دیگه بزنه عرض کنم حتما 2 تا 
ستاره تیم شــما هم همینطورى به دست اومده که حتى  اى اف سى هم 

قبولشون نداره.
 باز این پرسپولیسى ها تیم قشقایى شیراز رو فراموش کردند که میگن 

استقلال تو جام حذفى به تیم هاى 2 و 3 افتاده.

برگزارى انتخابات نجات غریق با 7 کاندیدا
انتخابات فدراســیون نجــات غریق و غواصى امروز بــا حضور 7 کاندیدا 
برگزار مى شــود. این در حالى است که از ابتداى تشکیل این فدراسیون، 
میرســلیم بر صندلى ریاستش نشسته بود و پس از گذشت نزدیک به 3 
دهه به دلیل شرایط سنى موفق نشد کاندیدا شود تا حالا این فدراسیون 
منتظر ریاســت یک چهره جدید باشد. فاطمه ابوالقاسمى، محمد رضى، 
احمد ســعادتمند، عبدالعظیم عزیزخانى، نادر غنى زاده، احمد گوارى و 
ایلخان نورى مازندرانى نامزدهاى احراز پست ریاست فدراسیون هستند. 

بویرى پاى خود را به تیغ جراحان سپرد
عضو تیم ملى کشتى فرنگى پاى خود را به تیغ جراحان سپرد. به گزارش 
فــارس، پیام بویرى، دارنده مدال برنز امیدهــاى جهان و برنز بازى هاى 
آسیایى به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو، عمل جراحى انجام داد. بویرى 
که چندى پیش دچار مصدومیت ســخت پارگى رباط صلیبى شــده بود 
بعد از عمل جراحى موفقیت آمیز و ســپرى شدن دوران نقاهت مى تواند 

دوباره به میادین بازگردد.

زاویه نگاه شما

اخبار

بازگشت شادى به قایقرانى 
دوازدهمین اردوى تدارکاتى تیم ملى رویینگ 
در حالى با حضور 6 پــاروزن در ارومیه برگزار 
مى شــود که نام محسن شــادى هم در لیست 
دیده مى شود. دارنده 2 طلاى بازى هاى آسیایى 
بعد از خداحافظى دوباره دســت به پارو شده و 
گفته مى شود او به دنبال کسب سومین طلاى 
آســیایى خود اســت. نکته جالب توجه غیبت 
خشایار عباس آبادى، دارنده مدال برنز قهرمانى 
آسیا در اردوســت. او مرحله قبلى اردو دعوت 

شده بود اما در تمرینات شرکت نکرد. 

حضور احمدى در مسابقات 
رنکینگ جهانى اسپانیا

مســابقات 50 امتیازى رنکینگ جهانى با حضور 
600 ســیلور از 27 کشــور در 11 کلاس هــاى 
المپیکى و کلاس المپیــک جوانان در 5 روز در 
پالاموس اسپانیا برگزار شد. این در حالى است که 
احمد احمدى، سیلور کشورمان نیز که در اردوى 
والنسیا اسپانیا بسر مى برد در کلاس FINN این 
رقابت ها شرکت کرد. در کلاس FINN 34 قایق 
از کشورهاى آرژانتین، استرالیا، اتریش، کرواسى، 
اسپانیا، استونى، فنلاند، فرانسه، انگلیس، آلمان، 
ایرلنــد، ایتالیا، نیوزیلند، اســلوونى، اســلواکى، 
سوئیس و اوکراین شــرکت داشتند. احمدى در 
این رقابت ها با کســب 130 امتیــاز در رده 24 

مسابقات قرار گرفت. 

پاسخ منفى رحیمى براى 
سرپرستى کاروان ایران

به دنبال معرفى کارشناسان خبره توسط هیئت 
اجرایى کمیته ملى المپیک، اصغر رحیمى که به 
عنوان سرپرست کاروان ایران در بازى هاى آسیایى 
در اندونزى بســر مى برد بعد از انتشار این لیست 
و عدم معرفى اش، از سرپرســتى کاروان ایران در 
بازى هاى جاکارتا انصراف داد. این در حالى است 
که کیومرث هاشمى، رئیس کمیته ملى المپیک 
در آخرین نشســت خبرى خود اعلام کرد از نظر 
هیئت اجرایى رحیمى همچنان سرپرست کاروان 
ایران است اما اصغر رحیمى به فارس گفت قبلا 
حرف هایش را زده و تمایلى براى این کار ندارد. با 
این شرایط باید منتظر ماند و دید در فاصله کوتاه 
باقیمانده تا بازى هاى آسیایى کمیته ملى المپیک 
در خصوص سرپرست کاروان ایران چه تصمیمى 

خواهد گرفت.

ویژه

خبر

بهداد سلیمى، قهرمان وزنه بردارى المپیک لندن بعد 
از ناکامى در رقابت هاى قهرمانى جهان- آمریکا اعلام 
کــرد قصد کناره گیرى از ورزش حرفه اى دارد. او در 
واکنش به این که آیا تصمیم نهایى خود را براى ادامه 
فعالیت در وزنه بردارى یا خداحافظى گرفته به ایسنا 
گفت: «شرایط ذهنى ام بهتر شود تصمیم درست را 
در مــورد ادامه فعالیت یا خداحافظى از وزنه بردارى 

مى گیرم. در حال حاضر مى خواهم استراحت کنم و 
ریکاورى شوم تا از لحاظ ذهنى شرایطم بهتر شود و 
سپس تصمیم درست را بگیرم. اگر در جمع بندى به 
نتیجه  اى رســیدم با وزیر ورزش هم مشورت خواهم 
کرد.» او در پاسخ به این که فکر نمى کنید بازى هاى 
آســیایى فرصت خوبى باشد تا با عملکرد خود روى 
تخته جواب خیلى ها را بدهید، تصریح کرد: «درست 

است. من 2 طلاى بازى هاى آسیایى دارم اگر بتوانم 
ســومین طلا را بگیرم فکر مى کنم اتفاق خوبى رخ 
دهد و جزو معدود ورزشکارانى مى شوم که 3 مدال 
طلاى بازى هاى آسیایى را دارد اما از طرفى اگر قرار 
باشد براى ســومین مرتبه هم این اتفاقات اخیر در 
مورد من تکرار شــود درست نیست؛ به همین دلیل 

باید تصمیم درستى گرفته شود.»

تردید بهداد 
سلیمى براى 

ماندن یا رفتن از 
وزنه بردارى

شنبه  شرایطى  در  تکواندو  فدراسیون  انتخابات 
برگزار شد که خیلى ها انتظار داشتند سیدمحمد 
پولادگر بعد از 4 دوره ریاست 4 ساله از سمتش 
کنار برود؛ به ویژه این که وزارت ورزش هم به او 
است.  کلانترى  مختار  گزینه اش  بود  کرده  اعلام 
به گزارش ورزش ســه، اما این اتفاق رخ نداد تا 
دوره  پنجمین  براى  راى  کســب 41  با  پولادگر 
متوالى روى صندلى ریاســت این فدراســیون 
بنشیند.  هادى ساعى، پرافتخارترین تکواندوکار 
المپیک  بازى هاى  تاریخ  در  ایران  ورزشــکار  و 
بود  کلانترى  مختــار  اصلى  حامیان  از  یکى  که 
از برخى اتفاقات پرده برداشــت و گفت: «وقتى 
روساى هیئت هاى استانى توسط پولادگر انتخاب 
شدند، هیچ وقت به فرد دیگرى راى نمى دهند. 
هیچ  و  هســتند  غیرفنى  هم  افــراد  این  اکثر 
جایگاهى قبل از این نداشــتند و هر چه دارند، 
از همین رئیس فدراسیون است. حتى از نظر من 
اگر آقاى روحانى،  رئیس جمهور ایران هم کاندیدا 

بود، مقابل پولادگر راى نمى آورد!
 پولادگر جلوى وزیر هم ایستاد

مــن دقیقــا نمى دانم کــه وزیر واقعا از تــه دل قصد 
تغییرات در تکواندو را داشــته یا خیر اما در ظاهر که 

پولادگر مقابل وزیر هم ایستاد. قرار بود پولادگر قبل از 
انتخابات انصراف دهد و این را با وزیر ورزش هماهنگ 
کرده بود اما حرف وزیر را هم گوش نکرد. فعلا ورزش 
کشــور به این شکل است و خود وزیر هم قطعا متوجه 

این اتفاقات عجیب شده است. 
 شاید هم وزیر کلانترى را دور زد!

دیــروز کلانترى مى گفت که از داورزنى پرســیده و او 
گفته که نظرش عوض شــده اســت. بــا این وضعیت 
ســلطانى فر، کلانترى را دور زده اســت. مگر مى شود 
نظرشــان به یک باره تغییر کند؟ پــس آبروى فردى 
مثل کلانترى که آدم کوچکى هم نیست، چه مى شود؟ 
شاید وزیر ورزش با پولادگر هم هماهنگ بوده و اصلا 

ماجرا چیز دیگرى بوده که ما نمى دانیم. 
 پولادگر علیه ما نامه نگارى کرده است

دیروز شــنیدم پولادگر گفته درهاى فدراسیون به روى 
هادى ساعى باز است. آقاى پولادگر چرا دروغ مى گویى؟ 
تو مسئله را به نهادهاى دیگر کشاندى و علیه من و دیگر 
مخالفانت نامه نگارى مى کنى! او براى لقمان کشــاورز و 
جمشید ســهرابى هم که رقبایش در انتخابات بودند، به 
دانشگاه و بانک نامه نگارى کرده تا آن ها برکنار شوند. براى 
من هم نامه نوشته که 2 تابعیتى هستم اما اینطور نیست 
چون من گرین کارت دارم که تابعیت محسوب نمى شود. 

 موضوع را شخصى کرده اند
متاســفانه پولادگــر اختلافات ورزشــى را به زندگى 
شخصى کشــانده اســت. این را بگویم که من اولین 
ورزشکارى بودم که براى شوراى شهر تایید صلاحیت 
شدم و همه چیز درباره من شفاف است. با برخى کارها 
مى خواهند مرا تخریب کنند. ما انتقاد ورزشــى انجام 
دادیم اما این آقا موضوع را شخصى و حتى خانوادگى 

کرده است. 

 فکر نمى کنم دوام بیاورد
من بعید مى دانم با این وضعیت پولادگر 4 سال دیگر 
دوام بیاورد. خودش هم گفت که با وجود مخالفت هاى 
زیــاد مقاومت مى کند. در تکواندو 3 مدال آور المپیکى 
داریم؛ آیا هر 3 نفر هم بد هستند و فقط پولادگر خوب 
است؟ این همه پیشکسوت و مربى که انتقاد مى کنند، 
بد هســتند؟ مخالفان پولادگر در تکواندو تعدادشــان 

بالاست و کار او سخت خواهد بود.

واکنش پرافتخارترین المپیکى ایران نسبت به ریاست مجدد پولادگر
ساعى: روحانى هم در تکواندو 
هاشمى: تعلیق تیراندازى به معناى تعلیق کل ورزش ایران استکاندیدا مى شد، راى نمى آورد!

پس از اعلام آخرین راى دیوان عدالت ادارى در دادگاه تجدیدنظر و ماده 79، دیوان اعلام کرده حکم قبلى اصلاح و 
تاکید شــد انتخابات سال 93 فدراسیون تیراندازى صحیح و به قوت خود باقى مانده است. فدراسیون جهانى پس از 
روبه رو شــدن با ابهامات فراوان و عدم پاسخگوى کمیته ملى المپیک ایران به شائبه هاى تیراندازى در نخستین گام 
3 ماه پیش ایمیل فدراسیون تیراندازى ایران را از روى سایت خود حذف و ایمیل مورد تایید سیدمهدى هاشمى را 
در این سایت ثبت کرد. از طرفى با وجود ضرب العجل 10 روزه به وزیر ورزش براى اجراى حکم دیوان عدالت ادارى، 
شنیده مى شود وزارت ورزش فعلا از دیوان درخواست فرصت بیشترى براى حل این مشکل کرده. مهدى هاشمى با 
ابراز نگرانى از عواقب ورود دولت در امور فدراسیون ها به تسنیم گفت: «در حال حاضر با توجه به تعلیق 3 فدراسیون 
ایران در ادوار گذشته، تعلیق تیراندازى به معناى تعلیق کل ورزش ایران خواهد بود. ما تاکنون خویشتن دارى کردیم 
و مثل فدراســیون هاى دیگر آب به آسیاب دشمن نریختیم و بهانه دست فدراسیون  جهانى ندادیم. امیدوارم با اقدام 
هوشمندانه زمینه اى را ایجاد نکنند تا در غفلت مسئولان ما کمیته بین المللى المپیک به بهانه بحران در فدراسیون و 
دخالت دولت مانند کویت، ورزش ایران را تعلیق کنند.» هاشمى در پایان گفت: «دیوان عدالت ادارى خطاب به وزیر 
اعلام کرده که عدم اجراى حکم در مدت 10 روز به معناى استنکاف از حکم خواهد بود و دیوان عدالت مى تواند حکم 

انفصال از خدمت صادر کند. وزیر باید در این خصوص تصمیم بگیرد و به این مسئله پایان دهد.»

ســوژهــســوژهــ

در 15 هفته اى که به طور کامل از لیگ هفدهم ســپرى شــده، تیم هاى 
پرســپولیس و استقلال موفق شدند بهترین عملکرد تدافعى را از خود به 
ثبت برســانند. به گزارش ورزش ســه، پرسپولیسى ها که فصل گذشته با 
اضافه شــدن سیدجلال حســینى در خط دفاع آمار خیره کننده اى به جا 
گذاشــتند، در این فصل نیز تمام رکوردهــا از جمله کمترین گل خورده 
را به نام خود ثبت کردند. در دیگر تیم پرطرفدار پایتخت شــرایط قدرى 
متفاوت بود. اســتقلالى ها لیگ هفدهم را با علیرضا منصوریان بد شــروع 
کردند و نتایج خوبى در هفته هاى ابتدایى کسب نکردند. البته باخت هاى 
خفیــف آن ها گل هــاى خورده این تیــم را خیلى افزایش نــداد. پس از 
برکنارى منصوریان، وینفرد شــفر آلمانى روى نیمکت استقلال نشست و 
توانست وضعیت این تیم را سروسامان بدهد. با حضور شفر نتایج استقلال 
و عملکرد آبى ها در فاز تدافعى بهتر از قبل شــد و این مربى موفق شــد 
تعداد کلین شیت هاى تیمش را افزایش دهد. حالا پرسپولیس و استقلال 
بــه ترتیب با 6 و 9 گل خورده بهتریــن خطوط دفاعى لیگ را در اختیار 
دارند که میانگیــن 0,4 و 0,6 گل خورده در هر بازى را براى این 2 تیم 
نشان مى دهد. نکته جالب این آمار این است که در 5 لیگ معتبر فوتبال 
اروپا، هیچ تیمى موفق به ثبت آمارى بهتر از پرســپولیس نشــده و تنها 

2 تیم از اسپانیا توانســته اند در خط دفاع آمار بهترى نسبت به استقلال 
ثبت کنند. 

 لیگ برتر انگلیس
بهترین آمــار خط دفاعى در لیگ انگلیس تا پایــان هفته متعلق به تیم 
صدرنشین منچسترسیتى است. شاگردان پپ گواردیولا در 19 بازى این 
فصلشــان 12 گل خورده اند و میانگین 0,63 گل خورده در بازى را به جا 

گذاشته اند. 
 بوندس لیگا آلمان

در لیگ فوتبال آلمان هم بهترین خط دفاعى در اختیار تیم صدرنشــین 
اســت. بایرنى ها که فصل را با آنچلوتى شــروع کردند و در حال حاضر با 
یوپ هاینکــس ادامه مى دهند، تا پایان هفته هفدهم بوندس لیگا 11 گل 
دریافت کرده اند که نشــان دهنده میانگین 0,64 گل خورده در هر بازى 

است. 
 لالیگا اسپانیا

در لیگ اســپانیا گل هاى خورده 2 تیم بالاى جدول یک رقمى اســت و 
فاصله اى نســبى بین این 2 تیم با ســایر رقبا از لحاظ گل هاى خورده به 
وجود آمده اســت. تا پایان هفته هفدهم لالیگا، بارسلونا و اتلتیکومادرید 

تنها 7 و 8 گل از حریفان دریافت کرده اند. میانگین گل خورده این 2 تیم 
با این آمار به ترتیب 0,41 و 0,47 در هر بازى اســت که کمى ضعیف تر 
از پرســپولیس ایران و البته بهتر از تیم استقلال به حساب مى آید. سایر 

تیم هاى اسپانیایى از استقلال هم پایین تر هستند. 
 سرى آ ایتالیا

در لیــگ پرهیجان ایتالیا در فصل جارى تیم پایتخت نشــین رم بهترین 
عملکرد دفاعى را داشته است. رمى ها که یک بازى کمتر از سایر مدعیان 
انجــام داده اند با 11 گل خورده در 17 بازى مانند تیم بایرن مونیخ آلمان 

میانگین 0,64 گل خورده در هر بازى را ثبت کرده اند. 
 لوشامپیونا فرانسه

در رقابت هاى این فصل لیگ فرانسه که 19 هفته از آن سپرى شده، تیم 
رده هفتمى مون پلیه بالاتر از مدعیان بالاى جدولى صاحب بهترین خط 
دفاعى لیگ اســت. مون پلیه با 13 گلى که دریافت کرده میانگین 0,68 
گل خورده براى هر مســابقه را از خود به جاى گذاشــته است. باید دید 
عملکرد قابل توجه ســرخابى پایتخت در فاز تدافعى تا کجا ادامه خواهد 
داشــت و آیا در مســابقاتى مهمتر از جمله لیگ قهرمانان آسیا نیز این 2 

تیم مى توانند دروازه هاى خود را بسته نگه دارند یا خیر.

پرسپولیس بالاتر از کل اروپا، استقلال پشت سر بارسا! مقایسه خط دفاع سرخابى با 5 لیگ معتبر اروپا

برانکو برعکس على دایى
هر چقدر على دایى در پرســپولیس متخصص کســب جام حذفى بود و در لیگ به جایى نمى رســید، برانکو 
برعکس اســت. سرمربى کروات در 3 سال حتى به نیمه نهایى جام حذفى هم نرسیده ولى این شانس را دارد 
که براى دومین ســال پیاپى پرســپولیس را قهرمان لیگ کند تا صاحب رکورد جالب 2 قهرمانى و یک نایب 

قهرمانى در 3 دوره آخر لیگ شود.

چرا رحمتى به سپاهان نه گفت
سیدمهدى رحمتى از سپاهان پیشنهاد دارد اما ترجیح مى دهد در استقلال بماند و به قراردادش پایبند باشد. 
طبق شــنیده هاى ما رحمتى امیدوار اســت در لیگ قهرمانان آسیا بازى کند، ضمن این که هدفش درنهایت 
خداحافظى با پیراهن اســتقلال اســت. رحمتى امسال فصل خوبى را ســپرى نکرده و همانطور که مى دانید 

بیشتر نیمکت نشین بوده اما به هر حال هنوز به آینده امیدوار است.


